
新疆准东能源昌吉州木垒县 20万千瓦风电测风设备采购项目成交候选人公示

（招标编号：ZDXG-2024-XM12-BD01）

       
公示结束时间：2024年 03月 06日          

一、评标情况

标段(包)[001]新疆准东能源昌吉州木垒县 20万千瓦风电测风设备采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：新疆宇晟汇达建设工程有限公司，投标报价：59.300000万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：新疆大宇建设集团有限公司，投标报价：65.188000万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：新疆京瑞电力工程有限公司，投标报价：68.667000万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(新疆宇晟汇达建设工程有限公司)的项目负责人：陈龙项目负责人：陈龙  

中华人民共和国二级建造师注册证书 

机电工程 注册编号：新 265991455698;

      中标候选人(新疆大宇建设集团有限公司)的项目负责人：岳定东项目负责人：岳定东  

中华人民共和国二级建造师注册证书 

机电工程注册编号：新 265202178929;

      中标候选人(新疆京瑞电力工程有限公司)的项目负责人：代梅项目负责人：代梅    

中华人民共和国二级建造师注册证书 

机电工程  注册编号：新 265991460574;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(新疆宇晟汇达建设工程有限公司)的资格能力条件：满足谈判文件规定的

资格能力条件要求。;

      中标候选人(新疆大宇建设集团有限公司)的资格能力条件：满足谈判文件规定的资格

能力条件要求。;

      中标候选人(新疆京瑞电力工程有限公司)的资格能力条件：满足谈判文件规定的资格



能力条件要求。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(新疆宇晟汇达建设工程有限公司)的评标情况：经评审，新疆宇晟汇达建

设工程有限公司推荐为第一中标候选人。;

      中标候选人(新疆大宇建设集团有限公司)的评标情况：经评审，新疆大宇建设集团有

限公司推荐为第二中标候选人。;

      中标候选人(新疆京瑞电力工程有限公司)的评标情况：经评审，新疆京瑞电力工程有

限公司推荐为第三中标候选人。;

二、提出异议的渠道和方式

名    称：新疆准东项目管理有限公司

地　　址：新疆准东经济技术开发区新城创四路 89号天宜成商务中心 4楼 407室

联系方式：18196115918/0994-2283981

三、其他

    新疆准东能源昌吉州木垒县 20万千瓦风电测风设备采购项目（项目编号：ZDXG-2024-

XM12-BD01），评审小组成员 3名，本项目共 6名供应商按时递交响应文件，评审委员会按照

谈判文件载明的评审方法和标准对各应答人递交的响应文件进行了评审，于 2024年 03月 02

日完成评审工作，根据评审结果，成交候选人推荐如下：

第一成交候选人：

单位名称：新疆宇晟汇达建设工程有限公司

投标报价：593,000.00元

工期：计划开工日期：2024年 03月 07日，计划竣工日期：2024年 03月 26日，总工期：20

日历天。

质量：合格

项目负责人：陈龙  中华人民共和国二级建造师注册证书 

注册编号：新 265991455698

评审情况：经评审，新疆宇晟汇达建设工程有限公司综合排名第一。

第二成交候选人：

单位名称：新疆大宇建设集团有限公司

投标报价：651,880.00 元

工期：计划开工日期：2024年 03月 07日，计划竣工日期：2024年 03月 26日，总工期：20



日历天。

质量：合格

项目负责人：岳定东  中华人民共和国二级建造师注册证书 

注册编号：新 265202178929

评审情况：经评审，新疆大宇建设集团有限公司综合排名第二。

第三成交候选人：

单位名称：新疆京瑞电力工程有限公司

投标报价：686,670.00 元

工期：计划开工日期：2024年 03月 07日，计划竣工日期：2024年 03月 26日，总工期：20

日历天。

质量：合格

项目负责人：代梅    中华人民共和国二级建造师注册证书 

注册编号：新 265991460574

评审情况：经评审，新疆京瑞电力工程有限公司综合排名第三

其他公示内容:衡水晟泓钢结构有限公司、世纪蓝图河北建设有限公司、衡水永恒通讯设备

有限公司，经过监督人查验以上投标单位未按照招标文件要求提供投标保证金收据，不符合

现场资格查验要求，资格查验不予通过。

公示期：自发布公示之日起三个工作日。

公示期间，应答人或其他利害关系人对成交候选人有异议的，可依据谈判文件规定及相关管

理办法及时向采购人提出。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为木垒智慧新能源发电有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：木垒智慧新能源发电有限公司                         

   地    址：木垒哈萨克自治县木垒镇人民北路 1733号综合办公楼 504室                                                 

   联 系 人：佟先生                             

   电    话：15909052703                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：新疆准东项目管理有限公司

   地    址： 新疆准东经济技术开发区

   联 系 人： 张先生

   电    话： 18196115918

   电子邮件： zhundongxiangguan@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


